
SF.272.3.2016 Police, dnia 11 kwietnia 2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,

którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro

na  prowadzenie  kompleksowej  obsługi  bankowej  Powiatu  Polickiego, powiatowych  jednostek

organizacyjnych – w tym Starostwa Powiatowego w Policach, wyposażenie i prowadzenie bankowego

punktu obsługi w Starostwie Powiatowym w Policach w godzinach otwarcia urzędu oraz świadczenie

Powiatowi  Polickiemu  usług  kredytowych  finansujących  przejściowe  niedobory  budżetu  Powiatu

Polickiego w trakcie roku budżetowego w okresie od 1 maja 2016 roku do 30 kwietnia 2018 r.

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 8 kwietnia 2016 r. na godz. 13 00 zostały

złożone dwie oferty:

Lp. Nazwa banku

Punktacja –

kryterium

miesięczny ryczał

za prowadzenie

obsługi bankowej

Punktacja –

kryterium

oprocentowanie

kredytu w

rachunku

bieżącym

Punkty ogółem

1.

Bank Polska Kasa Opieki SA

ul. Grzybowska 53/57

00-950 Warszawa

Makroregionalne Centrum 

Korporacyjne w Szczecinie

ul. Bogurodzicy 5

70-400 Szczecin

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt

2.

Bank Spółdzielczy w Gryfinie

ul. Niepodległości 24

74-100 Gryfino

0,00 pkt 9,26 pkt 9,26 pkt

W związku z powyższym Zamawiający jako ofertę najkorzystniejszą wybrał ofertę, która uzyskała

najwyższą punktację ogółem, tj. 100,00 pkt:

Bank Polska Kasa Opieki SA

ul. Grzybowska 53/57

00-950 Warszawa

Makroregionalne Centrum Korporacyjne w Szczecinie

ul. Bogurodzicy 5

70-400 Szczecin

Na oryginale właściwy podpis.

Starosta Policki

Andrzej Bednarek


